
ⅩⅤ　選挙及び市職員

（251）選挙人名簿登録者数 (単位：人）

82,852 39,894 42,958 450

83,511 40,150 43,361 659

84,395 40,580 43,815 884

85,023 40,874 44,149 628

85,179 40,923 44,256 156

85,399 40,882 44,517 220

88,363 42,441 45,922 2,964

88,756 42,660 46,096 393

89,128 42,737 46,391 372

89,707 42,976 46,731 951

90,550 43,356 47,194 843

91,438 43,792 47,646 888

（252）行政区別選挙人名簿登録者数（各年共９月１日現在） (単位：人）

総    数 男 女 総    数 男 女

90,550 43,356 47,194 91,438 43,792 47,646

仲 間 2,212 1,078 1,134 2,276 1,105 1,171
安 波 茶 1,133 539 594 1,121 537 584
伊 祖 3,088 1,479 1,609 3,131 1,518 1,613
牧 港 3,711 1,812 1,899 3,879 1,893 1,986
港 川 4,241 1,974 2,267 4,287 2,006 2,281
県 営 港 川 団 地 296 122 174 288 116 172
城 間 3,796 1,785 2,011 3,757 1,755 2,002
屋 富 祖 3,471 1,644 1,827 3,466 1,654 1,812
宮 城 7,770 3,773 3,997 7,753 3,765 3,988
仲 西 2,305 1,088 1,217 2,285 1,068 1,217
小 湾 3,665 1,761 1,904 3,747 1,777 1,970
勢 理 客 3,434 1,705 1,729 3,367 1,666 1,701
内 間 7,534 3,603 3,931 7,597 3,627 3,970
沢 岻 3,316 1,605 1,711 3,293 1,597 1,696
経 塚 3,864 1,835 2,029 4,002 1,908 2,094
前 田 4,395 2,099 2,296 4,522 2,174 2,348
西 原 一 区 1,738 855 883 1,798 876 922
西 原 二 区 2,234 1,137 1,097 2,275 1,147 1,128
当 山 1,367 686 681 1,390 690 700
大 平 3,634 1,727 1,907 3,844 1,819 2,025
広 栄 675 352 323 679 356 323
茶 山 776 375 401 795 384 411
緑 ヶ 丘 1,642 787 855 1,661 798 863
浦 城 3,246 1,507 1,739 3,301 1,552 1,749
浦添ニュータウン 1,745 837 908 1,650 785 865
牧 港 ハ イ ツ 275 125 150 268 123 145
浦添グリーンハイツ 1,582 739 843 1,552 727 825
浅 野 浦 4,024 1,886 2,138 4,028 1,889 2,139
前 田 公 務 員 宿 舎 117 58 59 112 55 57
港 川 崎 原 138 60 78 136 65 71
上 野 776 359 417 799 364 435
マ チ ナ ト タ ウ ン 1,276 615 661 1,305 631 674
神 森 898 404 494 896 406 490
浦 西 1,462 700 762 1,467 705 762
安 川 475 217 258 483 223 260
当 山 ハ イ ツ 869 419 450 888 425 463
浦 添 ハ イ ツ 246 132 114 237 129 108
県 営 経 塚 団 地 239 96 143 228 90 138
浦 添 市 街 地 住 宅 297 127 170 288 122 166
県営沢岻高層住宅 202 88 114 205 90 115
陽 迎 橋 2,354 1,159 1,195 2,355 1,168 1,187
キャンプキンザー 32 7 25 27 7 20

資料：選挙管理委員会

定 時 登 録 日 総　　数 男 女 対前年増減数
登録者指数

(平成22年＝100)

ⅩⅤ 選挙及び市職員

総 数

 2年９月１日

30年９月１日

令　和　３   年

資料：選挙管理委員会

行　政　区　名
令　和　２   年

109.3

100.0

24年９月１日

23年９月１日

平成22年９月１日

100.8

101.9

102.6

102.8

106.7

 3年９月１日

107.6

110.4

25年９月１日

26年９月１日

107.1

27年９月１日

28年９月１日

29年９月１日

103.1

令和元年９月１日 108.3
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ⅩⅤ　選挙及び市職員

（単位：人）

沖縄社会

大 衆 党

平成26年度 27 1 1 -      2 4 -      -      -      19

27 27 1 1 -      2 4 -      -      -      19

28 28 -      -      1       3 4 - 1       1       18

29 28 1      -      1       3 4 - 1       1       17

30 28 1      -      1       3 4 -      1       1       17

令和元年度 27 1       -      1       3 4 -      -      -      18

令和２年度 27 7       -      -      2 4 -      -      1       13

資料：議会事務局

（単位：人）

 25 ～  30 ～  40 ～  50 ～ 60 歳

う ち 男 29歳 39歳 49歳 59歳 以 上

平成26年度 25 -      2 5 6 14

27 25 -      2 5 5 15

28 24 1      8 1 6 11

29 24 1      7 2 2 15

30 24 1      7 2 2 15

令和元年度 23 1      7 1 2 16

令和２年度 24 2      5 4 3 13

資料：議会事務局

（単位：人）

区　  分 農　業 工　業 商　業 会社員 団体役員 軍雇用員 その他

平成26年度 -      -      -      -      -      -      27

27 -      -      -      -      -      -      27

28 - -      - 1      1      -      25

29 -      1      -      -      -      -      26

30 -      1      -      -      -      -      26

令和元年度 -      1      -      -      1      -      25

令和２年度 -      -      -      4      -      -      23

（注）会社員には、代表、役員も含む。 資料：議会事務局

無 所 属

現 在 数

27

27

27

27

27

27

27

定　   数

27

27

27

27

27

27

日本
維新の会

立憲
民主党

区　   分

区　  分 総　　数
自由

民主党
社会

民主党
日本

共産党
公 明 党 民 主 党

総　数

現　　在  　数

27

（253）市議会党派別議員数（各年度共３月末現在）

（254）年齢別市議会議員数（各年度共３月末現在）

27

27

27

27

（255）職業別市議会議員数（各年度共３月末現在）

27

27

27
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ⅩⅤ　選挙及び市職員

（256）各種選挙の投票及び得票状況

執 行 年 月 日

  市　　　長

平成17年２月６日 1 3 76,754 37,179 50,421 23,684 65.6 63.7 67.6 49,783

　　21年２月８日 1 3 80,708 38,810 52,279 24,559 64.8 63.3 66.2 51,301

　　25年２月10日 1 3 83,533 40,173 52,878 24,751 63.3 61.6 64.9 52,215

　　29年２月12日 1 2 87,525 42,047 53,718 25,261 61.4 60.1 62.6 52,776

令和3年２月７日 1 2 89,814 42,982 56,561 26,407 63.0 61.4 64.4 55,781

  市議会議員

　  17年２月６日 30 33 76,754 37,179 50,393 23,676 65.6 63.6 67.5 49,160

　　21年２月８日 30 36 80,708 38,810 52,256 24,547 64.8 63.2 66.1 52,256

　　25年２月10日 27 35 83,533 40,173 52,855 24,741 63.3 61.6 64.8 51,431

　　29年２月12日 27 36 87,525 42,047 53,709 25,254 61.4 60.1 62.3 52,262

令和3年２月７日 27 32 89,814 42,982 56,541 26,397 63.0 61.4 64.4 54,708

  県　知　事

平成10年11月15日 1 3 71,203 34,655 54,803 26,010 77.0 75.1 78.8 54,580

 　 14年11月17日 1 4 75,401 36,476 42,116 19,641 55.9 53.9 57.7 41,744

 　 18年11月19日 1 3 79,117 38,279 52,214 24,571 66.0 64.2 67.7 51,814

　  22年11月28日 1 3 82,260 39,567 50,415 23,759 61.3 60.1 62.4 49,985

　　26年11月16日 1 4 84,826 40,711 55,642 26,321 65.6 64.7 66.5 55,199

    30年 9月30日 1 4 88,570 42,442 56,893 26,563 64.2 62.6 65.8 56,517

  県議会議員

平成16年６月６日 4 5 76,627 37,063 42,019 19,816 54.8 53.5 56.1 41,434

 　 20年６月８日 4 9 80,888 39,029 48,644 22,978 60.1 58.9 61.3 48,209

 　 24年６月10日 4 6 83,195 39,946 46,216 21,657 55.6 54.2 56.8 45,623

 　 28年６月５日 4 7 84,874 40,579 47,459 22,304 55.9 55.0 56.8 46,828

令和2年６月７日 4 4 立候補者数が定数を超えなかったため、無投票

　衆議院議員（選挙区）

平成21年８月30日 1 3 81,989 39,432 52,567 25,343 64.1 64.3 64.0 51,153

 　 24年12月16日 1 4 84,277 40,512 47,848 23,122 56.8 57.1 56.5 46,248

　　26年12月14日 1 2 85,249 40,889 44,128 21,485 51.8 52.5 51.0 42,789

　　29年10月22日 1 2 88,654 42,578 49,226 23,417 55.5 55.0 56.0 47,183

令和3年10月31日 1 4 91,310 43,707 50,580 24,026 55.4 55.0 55.8 49,246

　衆議院議員（比例代表）

平成21年８月30日 -   -   81,989 39,432 52,530 25,322 64.1 64.2 64.0 50,972

 　 24年12月16日 -   -   84,277 40,512 47,813 23,106 56.7 57.0 56.5 45,707

　　26年12月14日 -   -   85,249 40,889 44,113 21,478 51.8 52.5 51.0 42,964

　　29年10月22日 -   -   88,654 42,578 49,213 23,416 55.5 55.0 56.0 48,061

令和3年10月31日 -   -   91,310 43,707 50,568 24,020 55.4 55.0 55.8 49,447

　参議院議員（選挙区）

平成19年７月29日 1 2 80,394 38,800 48,927 23,243 60.7 59.9 61.8 48,288

 　 22年７月11日 1 4 82,291 39,591 43,933 21,027 53.4 53.1 53.6 42,350

 　 25年７月21日 1 4 84,842 40,749 45,866 21,909 54.1 53.8 54.3 44,803

 　 28年７月10日 1 3 88,274 42,350 48,856 23,317 55.4 55.1 55.6 47,838

令和元年７月21日 1 4 89,401 42,831 45,955 21,877 51.4 51.1 51.7 44,795

　参議院議員（比例代表）

平成19年７月29日 - - 80,394 38,800 48,884 23,217 60.8 59.8 61.7 46,169

 　 22年７月11日   -   - 82,291 39,591 43,916 21,022 53.4 53.1 53.6 41,700

 　 25年７月21日   -   - 84,842 40,749 45,850 21,899 54.0 53.7 54.3 43,596

 　 28年７月10日 -   -   88,274 42,350 48,828 23,299 55.3 55.0 55.6 45,112

令和元年７月21日 -   -   89,401 42,831 45,936 21,864 51.4 51.1 51.7 42,578

(注)昭和58年6月26日に実施された参議院選挙から全国区は比例代表選挙区に、地方区は選挙区にそれぞれ変更された。

定
　
員

総  数 うち男 総  数 総  数 うち男

当日有権者数立
候
補

者
数

投　票　者　数 投　票　率（％）

男

有
効

投
票
数

女
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ⅩⅤ　選挙及び市職員

自由民主党 国民民主党 沖縄社会大衆党 社会民主党 日本共産党 公 明 党 日本維新の会 維新の党 希望の党 立憲民主党 諸  派 無 所 属

- - - - - - - -     -     -     - 49,783 

- - - - 6,402 -      - -     -     -     - 44,899 

-      -      -      -      -     -      -     -     -     -     -     52,215 

-      -      -      -      -     -      -     -     -     -     -     52,776 

-      -      -      -      -     -      -     -     -     -     -     55,781 

- - 1,160  1,256  4,010 7,337  - -     -     -     - 35,398 

- 2,402  2,195  1,274  4,389 7,164  - -     -     -     - 33,845 

-      -      1,596  1,007  6,212 7,058  -     -     -     -     -     35,558 

-      -      -      2,415  7,490 6,609  3,007 -     -     -     -     32,741 

13,200 -      -      -      6,003 7,649  -     -     -     2,228 -     25,628 

- - - - - - - -     -     -     226   54,354 

- - - - - - - -     -     -     408   41,336 

- - - - - - - -     -     -     499   51,315 

- - - - - - - -     -     -     880   49,105 

-      -      -      -      -     -      -     -     -     -     -     55,199 

-      -      -      -      -     -      -     -     -     -     -     56,517 

7,027  - 8,735  - 8,935 - - -     -     -     - 16,737 

5,181  12,403 5,032  - 6,549 - - -     -     -     - 19,044 

5,683  3,704  - - 7,770 - - -     -     -     - 28,466 

7,296  -      7,516  -      7,526 9,254  -     -     -     -     5,391 9,845  

19,276 - - 30,197 - - - -     -     -     - 1,680  

18,015 - - 20,628 - - 7,080 -     -     -     - 525    

17,217 -      -      25,572 -     -      -     -     -     -     -     -      

20,528 -      -      26,655 -     -      -     -     -     -     -     -      

22,063 -      -      20,199 -     -      5,869 -     -     -     1,115 -      

8,491  20,731 - 6,000  3,939 7,936  - -     -     -     3,875 -

9,008  3,574  - 7,374  3,403 7,195  8,879 -     -     -     6,274 -

10,197 3,720  -      7,143  5,902 6,083  -     7,611 -     -     2,308 -      

10,399 -      -      6,072  5,241 7,485  4,193 -     6,967 7,250 454   -      

11,600 1,679  -      5,526  4,358 10,208 4,321 -     -     8,110 3,645 -      

17,496 - - - - - - -     -     -     - 30,792 

19,838 - - - - - - -     -     -     821   21,691 

19,242 -      23,926 -      -     -      -     -     -     -     678   957    

18,977 -      -      -      -     -      -     -     -     -     792   28,069 

18,647 -      -      -      -     -      -     -     -     -     1,085 25,063 

9,404  12,341 - 8,283  2,889 7,007  - -     -     -     6,241 -

7,052  9,554  - 9,857  2,722 6,965  - -     -     -     5,545 -

9,010  2,996  -      7,261  4,319 6,356  9,567 -     -     -     4,087 -      

11,916 6,185  -      4,972  7,398 6,838  -     -     -     -     7,803 -      

10,706 3,019  -      7,279  4,718 6,150  2,283 -     -     3,607 4,815 -      

資料：選挙管理委員会

得票数 得票数 得票数得票数 得票数

党　  派　  別    得　　票　　数

得票数 得票数 得票数得票数 得票数 得票数 得票数
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ⅩⅤ　選挙及び市職員

（257）議会の運営状況

平成29年 平成30年 令和元年 令和2年 令和3年

総 数 8 5 6 9 8

定 例 4 4 4 4 4

臨 時 4 1 2 5 4

総 数 93 89 93 93 94

定 例 88 88 91 88 90

臨 時 5 1 2 5 4

総 数 37 33 34 37 35

定 例 32 32 32 32 31

臨 時 5 1 2 5 4

115 109 120 136 123

総 数 98 97 105 114 106

予 算 22 22 24 31 33

決 算 7 7 7 7 7

条 例 41 42 45 40 43

そ の 他 28 26 29 36 23

総 数 17 12 15 22 17

条 例 0 1            2            1            -            

会 議 規 則 -            -            1            1            1            

意 見 書 10 5 8 13 11

決 議 7 6 4 7 5

そ の 他 -            -            -            -            -            

-            1            -            -            -            

17 11 35 28 164

資料：議会事務局

（258）各種委員会開催日数

   区　　　        分 平成29年 平成30年 令和元年 令和2年 令和3年

29 24 24 20 30

　　 6 5 4 5 6

    8 6 7 5 12

    5 5 6 5 6

    10 8 7 5 6

31 33 30 30 29

5 6 5 3 4

20 18 16 22 22

-          -          -          -          -          

資料：議会事務局

そ の 他

常 任 委 員 会

特 別 委 員 会

建 設 委 員 会

文 教 委 員 会

福 祉 委 員 会

全 員 協 議 会

市

長

提

出

議

案

議 会 運 営 委 員 会

   陳　　　  　　　情

議

員

提

出

議

案

区　　　  　　　分

招 集

会 期

日 数

本 会 議

日 数

総　  　　　数

総 務 委 員 会

議
　
　
案
　
　
提
　
　
出
　
　
件
　
　
数

   請　　　  　　　願
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ⅩⅤ　選挙及び市職員

（259）市職員数の推移（各年共４月１日現在） （単位：人）

区　　　分 人　　口 総　数 男 女 増加数

昭和60年 79,934 732 472 260 △10           

  61 82,760 734 473 261 2              

  62 85,732 761 492 269 27             

  63 87,296 774 497 277 13             

平成元年 88,340 787 506 281 13             

　２ 89,047 799 512 287 12             

　３ 90,666 805 518 287 6

　４ 92,178 819 530 289 14

　５ 93,779 828 538 290 9

　６ 94,721 841 549 292 13

　７ 95,920 842 551 291 1

　８ 97,500 850 553 297 8

　９ 98,722 850 551 299 0

　１０ 100,200 866 560 306 16

　１１ 101,591 871 564 307 5

　１２ 103,413 862 552 310 (9)

　１３ 104,307 867 554 313 5              

　１４ 104,707 871 556 315 4              

　１５ 105,532 866 551 315 △5            

　１６ 106,270 867 541 326 1              

　１７ 107,026 853 529 324 △14           

　１８ 107,980 850 525 325 △3            

　１９ 108,707 835 517 318 △15           

　２０ 109,373 815 499 316 △20           

　２１ 110,285 806 491 315 △9            

　２２ 110,894 801 481 320 △5            

　２３ 111,463 797 480 317 △4            

　２４ 112,413 799 475 324 2              

　２５ 113,752 794 461 333 △5            

　２６ 113,893 795 461 334 1              

　２７ 113,974 797 467 330 2              

　２８ 113,580 801 468 333 4              

　２９ 113,578 805 471 334 4              

　３０ 113,447 804 466 338 △1            

　３１ 114,059 r805 r467 338 r1

令和２年 114,830 r805 r462 343 -             

３ 115,422 807 466 341 2              

  （注）人口は、各年共３月末日現在。 資料：職員課
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ⅩⅤ　選挙及び市職員

（260）区分別職員数及び平均年齢（令和３年４月１日現在） （単位：人、歳、％）

人　数 構 成 比 人　数 構 成 比

37      25      67.6    12      32.4    

( 部 長 等 ） 1       ｘ 1       100.0   -         -       

総 務 課 11      42.3      8       72.7    3       27.3    

契 約 検 査 課 7       41.7      6       85.7    1       14.3    

職 員 課 18      38.9    10      55.6    8       44.4    

59      32      54.2    27      45.8    

( 部 長 等 ） 1       ｘ 1       100.0   -         -       

財 政 課 8       41.1    6       75.0    2         25.0    

行 財 政 改 革 推 進 課 5       48.0    4       80.0    1         20.0    

市 民 税 課 14      36.1    5       35.7    9       64.3    

資 産 税 課 14      34.9    6       42.9    8       57.1    

納 税 課 17      37.5    10      58.8    7       41.2    

31      20      64.5    11      35.5    

（ 部 長 等 ） 1       ｘ 1       100.0   -         -       

企 画 課 10      41.6    8       80.0    2       20.0    

情 報 政 策 課 9       41.0    7       77.8    2       22.2    

秘 書 課 5       42.0    3       60.0    2       40.0    

国 際 交 流 課 6       38.8    1       16.7    5       83.3    

14      13      92.9    1       7.1     

（ 部 長 等 ） 2       ｘ 2       100.0   -         -       

西 海 岸 開 発 課 10      40.8    9       90.0    1         10.0    

跡 地 未 来 課 2       47.5    2       -         

55      25      45.5    30      54.5    

（ 部 長 等 ） 1       ｘ -       -       1         100.0   

市 民 生 活 課 6       33.3    3       50.0    3       50.0    

市 民 協 働 ・ 男 女 共 同 参 画 課 5       47.8    1       20.0    4       80.0    

市 民 課 24      37.0    6       25.0    18      75.0    

環 境 保 全 課 14      45.6    11      78.6    3       21.4    

環 境 施 設 課 5       42.6    4       80.0    1       20.0    

26      18      69.2    8       30.8    

（ 部 長 等 ） 1       ｘ 1       100.0   -         -       

産 業 振 興 課 13      36.3    10      76.9    3       23.1    

観 光 振 興 課 6       35.7    4       66.7    2       33.3    

文 化 ス ポ ー ツ 振 興 課 6       39.3    3       50.0    3       50.0    

119     54      45.4    65      54.6    

（ 部 長 等 ） 1       ｘ -         -       1         100.0   

福 祉 総 務 課 6       41.7    2       33.3    4       66.7    

障 が い 福 祉 課 16      33.4    9       56.3    7       43.8    

保 護 課 27      34.0    13      48.1    14      51.9    

い き い き 高 齢 支 援 課 27      38.9    10      37.0    17      63.0    

健 康 づ く り 課 19      37.6    5       26.3    14      73.7    

国 民 健 康 保 険 課 23      41.7    15      65.2    8       34.8    

109     18      16.5    91      83.5    

（ 部 長 等 ） 1       ｘ -         -       1         100.0   

こ ど も 政 策 課 7       41.4    2       28.6    5       71.4    

こ ど も 未 来 課 76      41.8    9       11.8    67      88.2    

こ ど も 家 庭 課 25      37.6    7       28.0    18      72.0    

92      75      81.5    17      18.5    

（ 部 長 等 ） 2       ｘ 2       100.0   -         -       

都 市 計 画 課 9       40.4    5       55.6    4       44.4    

建 築 指 導 課 9       38.3    7       77.8    2       22.2    

建 築 営 繕 課 9       40.8    6       66.7    3       33.3    

用 地 課 12      39.8    11      91.7    1         8.3     

道 路 課 15      43.9    14      93.3    1       6.7     

区 画 整 理 課 22      44.5    18      81.8    4       18.2    

美 ら ま ち 推 進 課 10      40.0    8       80.0    2       20.0    

新 ク リ ー ン セ ン タ ー 建 設 課 4       40.0    4       100.0   -       -       

福 祉 健 康 部

こ ど も 未 来 部

都 市 建 設 部

財 務 部

企 画 部

企 画 部 西 部 開 発 局

市 民 部

市 民 部 経 済 文 化 局

女

総 務 部

課 又 は 施 設 名 職　員　数 課員平均年齢

男
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ⅩⅤ　選挙及び市職員

人　数 構 成 比 人　数 構 成 比

7       3       42.9    4       57.1    

会 計 課 7       49.0     3       42.9    4       57.1    

100     96      96.0    4       4.0     

（ 部 長 等 ） 1       ｘ 1       100.0   -        -       

消 防 総 務 課 8       43.9     5       62.5    3       37.5    

予 防 課 7       46.4     7       100.0   -        -       

情 報 指 令 課 13      48.7     13      100.0   -        -       

消 防 署 29      38.4     28      96.6    1        3.4     

牧 港 出 張 所 21      40.8     21      100.0   -        -       

内 間 出 張 所 21      41.0     21      100.0   -        -       

49      32      65.3    17      34.7    

（ 部 長 等 ） 1       ｘ 1       100.0   -        -       

水 道 総 務 課 12      42.8     7       58.3    5       41.7    

営 業 課 11      41.7     4       36.4    7       63.6    

工 務 課 25      38.2     20      80.0    5       20.0    

94      

44      25      56.8    19      43.2    

（ 部 長 等 ） 1       ｘ -        -       1        100.0   

教 育 総 務 課 5       44.0     2       40.0    3       60.0    

社 会 教 育 推 進 課 17      41.9     7       41.2    10      58.8    

施 設 課 6       42.8     6       100.0   -       -       

文 化 財 課 15      48.6     10      66.7    5       33.3    

50      20      40.0    30      60.0    

（ 部 長 等 ） 1       ｘ 1       100.0   -        -       

学 校 教 育 課 22      44.8     12      54.5    10      45.5    

こ ど も 青 少 年 課 8       40.3     4       50.0    4       50.0    

浦 添 市 立 学 校 給 食 調 理 場 5       50.4     2        40.0    3 60.0    

幼 稚 園 14      38.4     1        7.1     13 92.9    

8       6       75.0    2       25.0    

（ 部 長 等 ） 1       ｘ 1        - -        -       

議 会 事 務 局 7       40.0     5       71.4    2       28.6    

3       42.3     2       66.7    1       33.3    

4       49.5     2       50.0    2       50.0    

全職員数 全職員平均年齢 男 総 数 平均年齢 女 総 数 平均年齢

807   40.9 466   41.7 341   39.8 

100.0% -     57.7% -     42.3% -     

（注）下記プロジェクトの職員数は設置課に含む。 資料：職員課

全体に占める割合（％）

防災危機管理室（総務課）、デジタルシティ推進室（企画課）、里道・潰地事業推進室（道路課）

土地区画整理組合指導室（区画整理課）、経営企画室（水道総務課）

監 査 委 員 事 務 局

課員平均年齢

男

消 防

選 挙 管 理 事 務 局

総　　　　計

上 下 水 道 部

教 育 委 員 会

教 育 部

指 導 部

議 会

女

会 計

課 又 は 施 設 名 職　員　数
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